
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 2 uchwały Nr XIX/120/05 Rady Gminy Sośno z dnia 25 lutego 2005 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień w zakresie ustalania cen za usługi komunalne zarządzam, 
co następuje:

§ 1.  Ustala się ceny za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, świadczone przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Sośnie,
w zakresie:

1) usługi transportowej samochodem VW LT w wysokości 1,50zł za 1 km,

2) usługi transportowej samochodem VW T4 w wysokości 1,23zł za 1 km,

3) roboczogodziny pracownika w wysokości 20,00zł za 1 godzinę.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 3B2B9139-A56F-48F1-9E60-CE0330600670. Podpisany Strona 1




